PasymoBa EneHa AHaTONbeBHA

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO Pa3ymoBa EneHa AHaTo/IbeBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 000773
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 28.08.2007
Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe DaTta Bup
oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue cocCTaBJieHuA ObbeKkT OLL€HKM onpe.qenﬂemov“l
oLl eHKe OLUEeHKH oT4yeTa CTOMMOCTM
33(1427) 000 "OCK-B" 19.04.2024 Kusble goma PpbiHOYHaR
CTONMOCTb
36(1430) 000 "0CK-/1B" 01.04.2024 [OM U 3eMAs PbIHOYHAsA
CTONMOCTb
37(1431) 000 "OCK-B" 02.04.2024 KsapTupa PEIHOYHAs
CTOUMOCTb
38(1432) 000 "OCK-[1B" 03.04.2024 KeapTupa PLIHO4HAxR
CTONMOCTb
39(1433) 000 "OCK-B" 04.04.2024 KsapTupa PbIHO4HAs
CTOUMOCTb
40(1434) 000 "OCK-[1B" 04.04.2024 KeapTupa PLIHOHAxR
CTONMOCTb
41(1435) 000 "OCK-AB" 05.04.2024 KsapTupa PbIHO4HAs
CTOUMOCTb
42(1436) 000 "OCK-[B" 05.04.2024 KeapTupa PLIHO4HAxR
CTONMOCTb
43(1437) 000 "OCK-[1B" 08.04.2024 KeapTupa PbIHOUHAA
CTOUMOCTb
48(1442) 000 "OCK-[B" 19.04.2024 KeapTupa PLIHO4HAx
CTONMOCTb
49(1443) 000 "OCK-[1B" 19.04.2024 KeapTupa PbIHOHAA
CTOUMOCTb
50(1444) 000 "OCK-B" 19.04.2024 [OM 1 3eMAs PbIHOYHaR
CTONMOCTb
Kunoit aomu PbIHOYHaA
51(1445) 000 "OCK-aB 22.04.2024 ;ﬁl\aaf:;;bm CTOUMOCTE
52(1446) 000 "OCK-[B" 21.06.2024 CoopyxeHue PEIHO4HAx
CTONMOCTb
53(1447) 000 "OCK-B" 27.04.2024 KsapTupa pbiHOYHaR
CTONMOCTb
54(1448) 000 "OCK-[1B" 25.04.2024 KsapTupa PbIHOHAx
CTONMOCTb
55(1449) 000 "OCK-B" 25.04.2024 KsapTupa PEIHO4HAs
CTOUMOCTb
60(1454) 000 "OCK-[1B" 23.04.2024 KeapTupa PLIHO4HAx
CTONMOCTb
61(1455) 000 "OCK-B" 23.04.2024 KsapTupa PeIHO4HAs

CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



62(1456)

63(1457)

64(1458)

65(1459)

66(1460)

67(1461)

68(1462)

69(1463)

70(1464)

72(1466)

73(1467)

74(1468)

75(1467)

77(1469)

78(1470)

79(1471)

80(1472)

81(1473)

82(1474)

83(1475)

84(1476)

85(1477)

86(1478)

87(1479)

88(1480)

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

03.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

04.06.2024

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

AOM 1 3eMnsa

KBapTupa

Knaposas

Knaposas

Knaposas

KBapTupa

MNomelieHne

MomelweHne

3eMe bHbIN
y4yacToK

MawmnHo-mecTo

KBapTupa

KBapTupa

oM u 3emna

KeapTupa

KBapTupa

3eMe bHbI
y4yacToK

KBapTupa

MNomelieHne

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



89(1481)

90(1482)

91(1483)

92(1484)

93(1485)

94(1486)

95(1487)

96(1488)

97(1489)

98(1490)

99(1491)

100(1492)

101(1493)

102(1494)

103(1495)

104(1496)

105(1497)

106(1498)

107(1499)

108(1500)

110(1502)

111(1503)

112(1504)

113(1505)

114(1506)

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

18.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

11.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

15.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MNomelieHne

3paHue n 3Y

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

MNomeLlieHne

Oom n 3emnsa

oM u 3emna

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM un 3emna

MNomelieHne
rapaxa

oM un 3emna

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



115(1507)

116(1508)

117(1509)

118(1510)

121(1513)

122(1514)

123(1515)

124(1516)

125(1517)

126(1518)

127(1519)

128(1520)

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

oM u 3emna

KBapTupa

KBapTupa

MomeleHuns

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

KomHaTa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Разумова Елена Анатольевна

