

**Разумова Елена Анатольевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Разумова Елена Анатольевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000773			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.08.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
33(1427)	ООО "ОСК-ДВ"	19.04.2024	Жилые дома	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
36(1430)	ООО "ОСК-ДВ"	01.04.2024	дом и земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37(1431)	ООО "ОСК-ДВ"	02.04.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38(1432)	ООО "ОСК-ДВ"	03.04.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
39(1433)	ООО "ОСК-ДВ"	04.04.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
40(1434)	ООО "ОСК-ДВ"	04.04.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
41(1435)	ООО "ОСК-ДВ"	05.04.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
42(1436)	ООО "ОСК-ДВ"	05.04.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
43(1437)	ООО "ОСК-ДВ"	08.04.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
48(1442)	ООО "ОСК-ДВ"	19.04.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
49(1443)	ООО "ОСК-ДВ"	19.04.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
50(1444)	ООО "ОСК-ДВ"	19.04.2024	дом и земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
51(1445)	ООО "ОСК-ДВ"	22.04.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
52(1446)	ООО "ОСК-ДВ"	21.06.2024	Сооружение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
53(1447)	ООО "ОСК-ДВ"	27.04.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
54(1448)	ООО "ОСК-ДВ"	25.04.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
55(1449)	ООО "ОСК-ДВ"	25.04.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
60(1454)	ООО "ОСК-ДВ"	23.04.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
61(1455)	ООО "ОСК-ДВ"	23.04.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

62(1456)	ООО "ОСК-ДВ"	03.05.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
63(1457)	ООО "ОСК-ДВ"	06.05.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
64(1458)	ООО "ОСК-ДВ"	07.05.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
65(1459)	ООО "ОСК-ДВ"	07.05.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
66(1460)	ООО "ОСК-ДВ"	08.05.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
67(1461)	ООО "ОСК-ДВ"	13.05.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
68(1462)	ООО "ОСК-ДВ"	14.05.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
69(1463)	ООО "ОСК-ДВ"	15.05.2024	дом и земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
70(1464)	ООО "ОСК-ДВ"	15.05.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
72(1466)	ООО "ОСК-ДВ"	16.05.2024	Кладовая	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
73(1467)	ООО "ОСК-ДВ"	16.05.2024	Кладовая	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
74(1468)	ООО "ОСК-ДВ"	17.05.2024	Кладовая	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
75(1467)	ООО "ОСК-ДВ"	17.05.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
77(1469)	ООО "ОСК-ДВ"	20.05.2024	Помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
78(1470)	ООО "ОСК-ДВ"	20.05.2024	Помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
79(1471)	ООО "ОСК-ДВ"	20.05.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
80(1472)	ООО "ОСК-ДВ"	22.05.2024	Машино-место	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
81(1473)	ООО "ОСК-ДВ"	22.05.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
82(1474)	ООО "ОСК-ДВ"	24.05.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
83(1475)	ООО "ОСК-ДВ"	24.05.2024	Дом и земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
84(1476)	ООО "ОСК-ДВ"	27.05.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
85(1477)	ООО "ОСК-ДВ"	28.05.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
86(1478)	ООО "ОСК-ДВ"	28.05.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
87(1479)	ООО "ОСК-ДВ"	29.05.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
88(1480)	ООО "ОСК-ДВ"	04.06.2024	Помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

89(1481)	ООО "ОСК-ДВ"	30.05.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
90(1482)	ООО "ОСК-ДВ"	30.05.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
91(1483)	ООО "ОСК-ДВ"	30.05.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
92(1484)	ООО "ОСК-ДВ"	31.05.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
93(1485)	ООО "ОСК-ДВ"	31.05.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
94(1486)	ООО "ОСК-ДВ"	31.05.2024	Помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
95(1487)	ООО "ОСК-ДВ"	18.06.2024	Здание и ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
96(1488)	ООО "ОСК-ДВ"	05.06.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
97(1489)	ООО "ОСК-ДВ"	05.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
98(1490)	ООО "ОСК-ДВ"	05.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
99(1491)	ООО "ОСК-ДВ"	05.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
100(1492)	ООО "ОСК-ДВ"	05.06.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
101(1493)	ООО "ОСК-ДВ"	06.06.2024	Помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
102(1494)	ООО "ОСК-ДВ"	06.06.2024	Дом и земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
103(1495)	ООО "ОСК-ДВ"	11.06.2024	Дом и земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
104(1496)	ООО "ОСК-ДВ"	10.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
105(1497)	ООО "ОСК-ДВ"	10.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
106(1498)	ООО "ОСК-ДВ"	13.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
107(1499)	ООО "ОСК-ДВ"	13.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
108(1500)	ООО "ОСК-ДВ"	14.06.2024	Дом и земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
110(1502)	ООО "ОСК-ДВ"	14.06.2024	Помещение гаража	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
111(1503)	ООО "ОСК-ДВ"	15.06.2024	Дом и земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
112(1504)	ООО "ОСК-ДВ"	18.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
113(1505)	ООО "ОСК-ДВ"	20.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
114(1506)	ООО "ОСК-ДВ"	20.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

115(1507)	ООО "ОСК-ДВ"	20.06.2024	Дом и земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
116(1508)	ООО "ОСК-ДВ"	21.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
117(1509)	ООО "ОСК-ДВ"	21.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
118(1510)	ООО "ОСК-ДВ"	24.06.2024	Помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
121(1513)	ООО "ОСК-ДВ"	25.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
122(1514)	ООО "ОСК-ДВ"	25.06.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
123(1515)	ООО "ОСК-ДВ"	26.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
124(1516)	ООО "ОСК-ДВ"	27.06.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
125(1517)	ООО "ОСК-ДВ"	27.06.2024	Комната	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
126(1518)	ООО "ОСК-ДВ"	28.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
127(1519)	ООО "ОСК-ДВ"	14.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
128(1520)	ООО "ОСК-ДВ"	14.06.2024	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости